
 Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR 443/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2024 r. 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 566) oraz art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2024 r. instytucji 

kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego: 

1. Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu, 

2. Teatru Nowego im. Izabelli Cywińskiej w Poznaniu, 

3. Polskiego Teatru Tańca w Poznaniu, 

4. Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie, 

5. Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu, 

6. Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu, 

7. Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, 

8. Centrum Kultury i Sztuki w Koninie, 

9. Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu, 

10. Pałacu Generała Dąbrowskiego w Winnej Górze 

11. Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego, 

12. Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie, 

13. Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, 

14. Muzeum Okręgowego w Koninie, 

15. Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, 

16. Muzeum Okręgowego w Lesznie, 

17. Muzeum w Lewkowie – Zespołu Pałacowo-Parkowego, 

18. Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile, 

19. Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie, 

20. Muzeum Martyrologicznego w Żabikowie, 

21. Muzeum Archeologiczne w Poznaniu, 

22. Wielkopolskie Muzeum Niepodległości w Poznaniu będącą załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 



 Strona 2 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 443/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Na podstawie art. 265 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) samorządowe instytucje kultury zobowiązane są do przedłożenia właściwemu zarządowi 

jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego, informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze, uwzględniającą w szczegółowości 

stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

Informacje o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2024 r. zostały sporządzone przez 

instytucje kultury w oparciu o zapisy Uchwały Nr 6703/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 01 czerwca 2023 r. w sprawie: wzoru informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, instytucji kultury oraz wojewódzkich ośrodków 

ruchu drogowego za I półrocze ze zm. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  




































































































































































































































































